
1/1 

Cegléd Város Önkormányzata 
36/2017. (XI. 23.) önkormányzati rendelete 

a vagyongazdálkodásról szóló 
15/2013. (V. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A vagyongazdálkodásról szóló 15/2013. (V. 2.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A 2. melléklet 2.1. pont a) és b) alpontjában meghatározott versenyeztetési eljárást a 
VÁRVAG Városfejlesztési és Vagyongazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a 
továbbiakban: VÁRVAG Nonprofit Kft.) folytatja le.” 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Hatályát veszti az Ör 15. § (1a) bekezdése. 
(3) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 


